lub też, nie
dając sprawie przebiegu w kierunku kasacyjnym, za
twierdzić ostatecznie wyrok sądu wojennego;—i

10. Wyszczególnione w poprzednich artykułach
przepisy mają być zastosowane i w sprawach, znaj
dujących się w zawiadywaniu sądu wojennego na za
sadzie Najwyższego ukazu rządzącego senatu z dnia
9 (21) sierpnia 1878 r. "

^drjanna zróbila wyznanie dziwne, nieprawdopo-
Sr?; ?e naw«t, które w tej chwili jest już przedmiotem

^‘ego sądowego śledztwa.
. '-'trzymuje ona, że dwaj jacyś panowie, wykradłszy
W'^U'r^eDi’ zwiQzal> ją, zatkali usta chustką i upro-
r. • .* 1 2 do siebie, gdzie przesiedziała w ścisłem zam-

b) że przyjmowanie deklaracyj i przepisywanie
świadectw tymczasowych dopełniane będzie codzien
nie z wyjątkiem dni świątecznych i galowych od go
dziny 12 do 3 po południu w biurze dyrekcji, i że
czynności te, odpowiednio do § 67 ustawy, ustaną na
dni 14 przed dniem wyznaczonym na ogólne zebranie,
t. j. o godz. 3 po południu d. 16 (28) kwietnia 1879 r.;

c) pełnomocnicy właścicieli świadectw tymczaso
wych, w celu zyskania prawa uczestniczenia w ogól-
uem zebraniu, winni przedstawić dyrekcji swoje pleni
potencje nie później, jak na dni 14 przed ogólnem ze
braniem;

Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego
wychowania panien w Warszawie, podaje do
wiadomości rodziców, krewnych i opiekunów,
mających zamiar pomieścić dzieci swe na sty-
pendja skarbowe w roku szkolnym 1879/80
w tymże Instytucie zawakować mające, że:

1) losowanie między kandydatkami w celu
przyjęcia ich na koszt skarbu odbędzie się
w dniu 13 (25) czerwca r. b. 1879 o godzinie
1-ej po południu, w obec osób, które wniosły
w tym przedmiocie podania do rady, i

2) prośby o przypuszczenie do losowania
tylko do dnia 13 (25) ma.a r. b. przyjmowane
bęua_____________ —3710—3—3

HOTEL EUROPEJSKI.
Przyjechali: Hr. Orłów Dawydow Włodzi-

mb-rz, dymisjonow.